
開始時刻 13:30

終了時刻 14:05

37 m

37 m 気温 8℃ 雪温 -0.8℃

75 m 風向 北東 湿度 28%

2.5 km 風速 １M 天候 曇

4

Bib. Jump

No. Rank 所属

鷹巣農林高校

飯山高校

新井高校

飯山北高校

猪苗代高校

新井高校

雄山高校

花輪高校

飯山高校

飯山北高校

下川商業高校

花輪高校

飯山高校

下川商業高校

鷹巣農林高校

鷹巣農林高校

白馬高校

東海大学付属第四高校

飯山高校

花輪高校

鶴来高校

下川商業高校

金沢高校

白馬高校

下川商業高校

鷹巣農林高校

306

308

312

309

303

307

301

全国高等学校選抜スキー大会

傳田 翁玖

渡部 剛弘

第23回

公式総合成績表

氏名

加賀 巧哉

気象状況

観測時刻

板本　陽一

コースデ－タジュリ－

標高差

極限登高標高差

技術代表

アシスタントＴＤ

柳　透

高橋　正治

競技委員長

コース係長 宮本　泰

合計登高

Cross

Rank出発時間 到着時間

全長

周回数

1

7 1100163

地域

長野県

堀米 翔大

Ｃｏｄｅ

97.8

0:44

1:12

1 3 2100114

秋田県

Ｒａｎｋ

富山県

1100196

新潟県

山元 豪

3

新潟県

1 1100195

清水 礼留飛

4

1100165

長野県

5

曽根原 郷

1100413

99

96.8

7

6 12

7 9 1100204

90.3

9

2

5 8

4 6

福島県 6

01:31.7

Behind

00:56.1

01:11.7

01:31.1

0:00

ノルディックコンバインド競技

ジャンプ

ポイント

105

8 18 1100416

木村 大志

318

秋田県 3 01:33.923:22.7

9 17 1100147

柴草 陽祐

317

長野県 8 02:12.71:59 26:03.5 24:04.5

10 11 1100155

久保田 真弘

311

長野県 10 02:17.31:37 26:08.0 24:31.091.7

11 13 2100109

髙橋 駿也

313

北海道 14 02:43.490.3 1:42 26:34.2 24:52.2

12 15 1100103

湯瀬 航大

315

秋田県 15 03:09.787.9 1:52 27:00.5 25:08.5

13 16 1100144

宮下 健人

316

長野県 17 03:16.286.9 1:56 27:07.0 25:11.0

14 2 1100137

内藤 智文

302

北海道 26 03:21.2105 0:44 27:12.0 26:28.0

15 5 1100108

齋藤 翔太

305

秋田県 23 03:22.099.6 1:05 27:12.7 26:07.7

16 25 1100105

田中 巴

325

秋田県 11 03:28.076.2 2:39 27:18.7 24:39.7

17 14 1100164

杉本 真士

314

長野県 21 03:44.889.8 1:44 27:35.5 25:51.5

18 24 1100029

古賀 翔大

324

北海道 19 04:09.078.2 2:31 27:59.7 25:28.7

19 20 1100158

丸山 雄

320

長野県 22 04:24.280.4 2:22 28:15.0 25:53.0

20 29 1100349

山﨑 雄平

329

秋田県 13 04:29.463.5 3:30 28:20.2 24:50.2

21 30 1100212

小柳 栄太郎

330

石川県 12 04:37.361.2 3:39 28:28.0 24:49.0

22 19 1100133

白鳥 新

319

北海道 24 04:40.082.3 2:14 28:30.7 26:16.7

23 27 1100210

山田 和月

327

石川県 16 04:40.865.4 3:22 28:31.5 25:09.5

24 22 1100369

関沢 昌太

322

長野県 25 04:54.079.2 2:27 28:44.7 26:17.7

25 23 2100031

髙橋 真情

323

北海道 27 05:06.079.2 2:27 28:56.7 26:29.7

26 33 1100451

中嶋 晃大

333

秋田県 18 05:50.250.4 4:22 29:41.0 25:19.0

115.9

93.9

85.5

86.2

0:00

1:08

1:16

1:42

1:28

2:02

23:50.7

24:01.2

24:20.9

24:46.9

25:02.5

25:21.9

25:22.5

25:24.7

23:46.5

23:39.9

23:54.5

所要時間

23:06.7

22:49.2

24:20.9

23:38.9

2

00:10.5

00:30.1

平成23年2月20日



上田東高校

飯山北高校

飯山北高校

高山工業高校

余市紅志高校

下川商業高校

下川商業高校

下川商業高校

27 26 1100150

山崎 涼太

326

長野県 29 06:26.866.1 3:19 30:17.5 26:58.5

28 34 1100375

本山 翔太

334

長野県 20 06:34.147 4:36 30:24.9 25:48.9

29 31 1100362

山本 晋平

331

長野県 28 06:46.061.1 3:39 30:36.7 26:57.7

30 28 1100214

牛丸 祐貴

328

岐阜県 30 07:10.464.9 3:24 31:01.2 27:37.2

31 21 1200134

本間 康太

321

北海道 32 07:38.780.1 2:23 31:29.5 29:06.5

32 32 1100479

草 比呂希

332

北海道 31 08:07.854.6 4:05 31:58.5 27:53.5

DNF 4 1100104

馬渕　源

304

北海道 101.4

DNF 10 1100102

馬渕　点

310

北海道 93.9

技術代表 競技委員長


